
UCHWAŁA NR XXXVII/346/2021
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej

Na podstawie art. 7 ust. 4, art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ulatwieniach w przy—

gotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U.

z 2020 r. poz. 219 i 471) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 . poz. 713 i 1378) uchwala się co następuje:

51. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej, na podstawie ustawy z dnia 5 lipca
2018 r. o ulatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwesty›
cji towarzyszących dla inwestycji wskazanej we wniosku Pana Zbigniewa Kowalczyka prowa›
dzącego dzialalność gospodarczą p. n. P. H. U. BUDOMUR polegającej na budowie 3 budyn-
ków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami, drogami wewnętrznymi i miejscami postojo-
wymi na terenie dzialek nr ewid. 67/9, 67/10, 67/11, 67/12, 67/13, 67/14, 67/15, 67/16,
67/17, położonych w obrębie 12 m. Pultusk.

52. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa zalącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

93. Planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy
i zagospodarowania terenu stanowi zalącznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

54. 1. Ustala się minimalną łączną powierzchnią użytkową mieszkań na
1750,00 m2,ustala się maksymalną łączną powierzchnię użytkową mieszkań na 2000,00 m2.

2. W budynkach wielorodzinnych ustala się powierzchnię użytkową mieszkań:
1) minimalną — 32,00 m2,

2) maksymalną — 75,00 m2.

55. Ustala się minimalną liczbę mieszkań w jednym budynku na 32 oraz maksymalną na
40. Ustala się minimalną liczbę mieszkań dla calej planowanej inwestycji na 96 oraz maksy-
malną na 120.

56. Nie określa się zakresu inwestycji przeznaczonego na dzialalność handlową lub

usługową.

57. 1. Teren objęty inwestycją pozbawiony jest zieleni średniej i wysokiej, nie występuje
na nim jakakolwiek zabudowa kubaturowa.

2. W ramach inwestycji przewiduje się budowę 3 budynków mieszkalnych
wielorodzinnych z garażami, drogami wewnętrznymi i miejscami postojowymi (w trzech
zadaniach).



58. 1. Obsługa komunikacyjna inwestycji realizowana będzie z istniejącej drogi publicznej
— powiatowej, ul. Mickiewicza.

2. W celu realizacji inwestycji planowana jest budowa przyłącza wodociągowego do sieci

0 160 ułożonej w liniach rozgraniczenia ulicy Mickiewicza, przyłącza kanalizacji sanitarnej do

kanalizacji sanitarnej ułożonej wzdłuż ulicy Mickiewicza, przyłącza energetycznego na
warunkach zarządcy sieci, przyłącza do miejskiej sieci ciepłowniczej.

1)

2)
3)
4)

5)

6)

7)

8)

9)

99. Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej:
Zapotrzebowanie na wodę: 25,2 m3/d dla każdego budynku.
Zapotrzebowanie na energię elektryczną: 120 kW dla każdego budynku.
Zapotrzebowanie na energię cieplną: 141 kW dla każdego budynku.
Sposób odprowadzenia ścieków: do kanalizacji sanitarnej w ilości 22,7 m3/d z każdego
budynku.
Sposób odprowadzania odpadów — właściciele nieruchomości zobowiązani są zapewnić
utrzymanie nieruchomości w czystości i porządku wykonując obowiązki wynikające
zprzepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
wgminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361).
Wymagania w zakresie utrzymania czystości iporządku na terenie nieruchomości,
rodzajów i minimalnych pojemności pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów,
zasady zbierania i pozbywania się odpadów, zasady selektywnego zbierania i odbierania
odpadów, obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, wymagania dotyczące
utrzymania zwierząt gospodarskich, inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu
gospodarki odpadami › muszą spełniać warunki wynikające z odrębnych przepisów
prawa powszechnie obowiązującego oraz przepisów prawa lokalnego.
Sposób odprowadzenia wód opadowych z orynnowania oraz drenażu opaskowego
iterenów utwardzonych - do sieci kanalizacji deszczowej poprzez pakiet zbiorników
retencyjnych.
Instalacja telefoniczna — sposób podlaczenia budynków do sieci zewnętrznej zostanie
ustalony po wyborze oferenta przez mieszkańców.
Liczbę miejsc parkingowych naziemnych ustala się na 60 +/—10% oraz 66 +/—10% (3x22)
stanowisk garażowych podziemnych.
Inwestycję mieszkaniową stanowi budowa 3 budynków mieszkalnych wielorodzinnych
z garażami, drogami wewnętrznymi i miejscami postojowymi. Dla każdego z budynków
ustala się następujące parametry techniczne:
a) szerokość elewacji frontowej parteru: 19,30 m +/-10%,
b) szerokość elewacji frontowej piętro 1-4: 14,85 m +/-10%,
c) dlugość elewacji: 49,64 m +/-10%,
d) liczba kondygnacji nadziemnych/podziemnych: 5/1, wysokość kalenicy 16,10 m

+/—10%,

e) geometria dachu: dach płaski, o kącie nachylenia polaci dachowych do 5 stopni,
kierunek kalenicy głównej prostopadły do ulicy Mickiewicza.



10) Powierzchnię zabudowy pojedynczego budynku ustala się na 958,93 m2 +/-10%.
11) Powierzchnię terenu podlegającą utwardzeniu ustala się na 2 960 mld-10%.
12) Powierzchnię terenu podlegającą przekształceniu dla całej inwestycji ustala się na

7622,69 m2 +/-10%.
13) Ustala się powierzchnię biologicznie czynną na 1 785,90 m2 +/-10%.
14) Inwestycja nie może negatywnie oddziaływać na środowisko przyrodnicze. Zgodnie

z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska i ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322, 471, 1378) nie jest wymagane uzyskanie
przez Inwestora decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Inwestycja nie będzie
miała negatywnego oddziaływania na środowisko (powietrze, glebę, wody
powierzchniowe, podziemne). Obszar oddziaływania inwestycji zamknie się w granicach
terenu objętegownioskiem.

510. Wnioskowana inwestycja zlokalizowana będzie na działkach nr ewid. 67/9, 67/10,
67/11, 67/12, 67/13, 67/14, 67/15, 67/16, 67/17, położonych w obrębie 12 m. Pułtusk —

objętych księgą wieczystą KW OSlU/00002235/6.

511. Nie wskazuje się nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi
wieczystej, jeżeli została założona, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę
inwestycji mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 oraz art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 r. poz. 219 i 471).

512. Inwestor zobowiązany jest do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, z 2019 r. poz. 1815 oraz
z 2020 poz. 1378, 1565, 2127, 2338) oraz ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782, 1378) oraz rozporządzeń i aktów
prawnych wykonawczych do tychże ustaw.

513. Niniejsza uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności
i uprawnień osób trzecich.

514. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

515. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec—

kiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem publikacji.



mmx

„„

Ś

».

RB

%

$$

,

:

Saus—
„<%5.3

„

_

Fb

FL

_

_

,

+
,

%

mił

+

IT

.

.

,

mg%

_

%i»

,.x

„41

„›

asm

5:

_

9%

EC

Sm

5%

RS

RSQ

9%

«<%

„<%

3%

„NXG

mg%

«NXG

5%

Z

+

QQ

_„w

uT

:wa

ENQŚEE

&&ng

Stukvw

węzłem:

Qumvx

XX

GxucvmmN

XX

X

@

Noc

:;
TP:.

&&&.NŚŚSW

«Eu

„

5255

3

moc—„EE

35m

„SNQĘXŚŚM

Z

bazie:

od

„
hZ

AENuEQN

&&

&&

wSEBmoN

ŚQE

$$$?



----HW-».-

-

„:
_

:

-:ma..—...?—

Q:.

„5

m

„3538.

_:
.o.

:s

.am

xDT—ODDQ

.::„_

EGFR—Bz—

28.

.:
2

EE...

„2

..z-z.

5:5.

„85h.

...na?

.CcŻNnłźam

„

.
:

›WW

88.22

„Ś.—a

sings:

E..-„:<

..a...

„gim—ozw-

ęmxmv

E

N

E

%
„Eno.

..ŚŚ

E:

xz

0555.32

1.

&

EXNTE

.

m?

w-

...na.

.???

...na

55.25.

„:S

«:S

.:E.

„:E

.::..—W

.

„guzami

..:.G.

25...

8885522

_.

„H......

B.:?

oem;

„<:—435

...—EB

ĘŚBŚSm-NNNER

|

:<

.Gniui

..is-«B..:

3.552

...i—..a...biso

%>...»

5

.

„.?:z

.

.

.

.

.

..A
v

L

V

_.

:

[Il.

«&

(«ExPP—mu?.

„BE-m1

_v._..—.m.›.>3m

:DD-m

..$_OD..=

.

.

_.

7

.

_
.

Same.

ę
Ea

me.!

.

x
.

<

.

.....n

..

$$$

..

„....

.Ma-W-

›

_—N

.

.

„.a-

-

-

.....

.

m7

..

-

w.
-

-

..

.

Eh...-...

„m$-...

. ..
v

.w.-

-J.

.-
r

I--.

-

m
.,
a...

..

.-

-

..

&&

....

W
.x

._

ma

-

..

.
„S&R

.

»

EN

1-1—

x

.

x

-.

-

i

..

,.
._

5
-

-

.,

-

..

&

„m$-m.

.w.

...w.

-

..

...wa

..

„QX

.w

-.

WN

:.

.

.

nf..—

x
1

-

-

w

..

..

.

V

o

:»

~:

i..„.-

x

%

_

E

Eu-

-

w;

.

.

.
W..--

-...

Li.

----:-.

„.

xm

..

wł-

..

„a:

-

a
.

.

x

.

L.

.

.

.

._

-

..

w..

.

_

..
_.

.

.

Ś...-m.

.

.

.

..

.

......

.

›

(«Xxx—$.

.„

..„

x

i

NW.—„._.

*
?
.

.

M

SX

&

›

x
.

X

H

.w

_|

.=.

W-

_

x
..

DV.—£.:

...

......

m5

32

-

.

40m-.-

.ovo—

--

Sm

.
W

x.-

89-

Nxx

›
mum

nl!-

.
Sm

,

eon

.

.

_”

xv

_

.fQ/

.x
„

..

Z

.
[:r-

W

:,

»

1x.

IL.

m.
2

.

W
%

Sm.

&

82

+
-

3:
-

-

.

w
m.

w
m..

w.
m.

....
„m..

$$$-....

..

m

m
m

£
Z

Z
.I.

99m:

_NON

Exxxxx.

Z

3555:

od

N
._Z

v_ENuEnN



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej

W dniu 05.11.2020 |'. Pan Zbigniew Kowalczyk prowadzący dzialalność gospodarczą

p. n. P. H. U. BUDOMUR złożył, za pośrednictwem Burmistrza Miasta Pułtusk, wniosek do

Rady Miejskiej w Pułtusku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej zgodnie z ustawą
z dnia 5 lipca 2018 r. o ulatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych

oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 poz. 219, 471) polegającej na budowie 3 bu—

dynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami, drogami wewnętrznymi i miejscami po-
stojowymi na terenie działek nr ewid. 67/9, 67/10, 67/11, 67/12, 67/13, 67/14, 67/15,

67/16, 67/17, położonych w obrębie 12 m. Pułtusk. Przedmiotowy wniosek został uzupeł-

niony w dniu 30.11.2020 r.

Zgodnie z ustawą, o której mowa powyżej, Rada podejmuje uchwałę o ustaleniu lokali-

zacji lub odmowie lokalizacji inwestycji w terminie 60 dni od dnia złożenia przez inwestora
wniosku biorąc pod uwagę stan zaspokojenia potrzebmieszkaniowych na terenie Gminy oraz
potrzeby i możliwości rozwoju gminy wynikające z ustaleń studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennegogminy.

Wniosek nie jest sprzeczny w ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pułtusk zatwierdzonego uchwałą
Nr XL/588/2002 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 8 lipca 2002 r., zmienionego uchwałą
Nr XLVllI/370/2014Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 sierpnia 2014 r., gdyż obszar objęty
wnioskiem nie znajduje się na terenach objętych zakazem zabudowy, studium nie zawiera

wyraźnego nakazu lub zakazu ograniczenia uniemożliwiającego realizację określonej inwe-

stycji.
Powyższy wniosek wraz z dołączonymi do niego dokumentami oraz zawiadomieniem

o formie, miejscu i terminie składania uwag został zamieszczony na stronie Biuletynu Infor-

macji Publicznej, oraz przesłany do zaopiniowania i uzgodnień do organów określonych

w art. 7 ustawy, o której mowa powyżej. Informacja o publikacji wniosku została także opu-
blikowana w lokalnej prasie.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w postanowieniu z dnia 16.12.2020 r, znak:

WSTC.600.27.2020.ENumorzył postępowaniew sprawie przedstawienia opinii w przedmio-

towej sprawie, z uwagi na fakt iż działka, na której planowana jest inwestycja znajduje się

poza obszarami objętymi ochroną przyrody.
W dniu 08.12.2020 r. Wojewódzki Sztab Wojskowy w Warszawie pismem znak: WSZW-

WAR—W0.0732.385.2020 zaopiniował pozytywnie lokalizację przedmiotowej inwestycji.
W dniu 09.12.2020 r. Agencja Wywiadu Biuro Bezpieczeństwa pismem znak: AW-BBS-

1495.2020/ZAGpoinformowała iż nie wnosi zastrzeżeń do przedmiotowegowniosku.
W dniu 18.12.2020 r. Gminna Komisja Urbanistyczno—Architektonicznazaopiniowała pozy-

tywnie przedmiotowy wniosek.
W dniu 17.12.2020 r. Okręgowy Urząd Górniczy w Warszawie pismem znak:



WAR.5121.26.2020.MA poinformował, że sprawa będąca przedmiotem wniosku nie dotyczy
terenów górniczych.

W dniu 09.12.2020 |'. Zarząd Województwa Mazowieckiego pismem znak: OTC—UO-

071.10.2020.KF poinformowało braku możliwości wyrażenia stosownej opinii wobec niespo-
rządzenia audytu krajobrazowego dla obszaru województwa mazowieckiego.

W dniu 22.12.2020 r. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie postanowie-
niem 278/DC/2020 umorzył postępowania w sprawie uzgodnienia wniosku o lokalizację
przedmiotowej inwestycji, z uwagi na fakt, iż obszar inwestycji znajduje się poza strefą wpi-
saną do rejestru zabytków, jak również nie jest objęty ochroną konserwatorskawynikającą
z obowiązujących przepisów prawa.

W dniu 04.01.2021 r. (data wpływu: 14.01.2021 r.) Mazowiecki Komendant Wojewódz-
ki Państwowej Straży Pożarnej pismem znak: WZ.0761.39.1.2020 zaopiniował negatywnie
dokumentację w zakresie warunków ochrony przeciwpożarowej. Mazowiecki Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej podał: „Przedmiotowy wniosek z załącznikiem gra-
ficznym w postaci płyty CD, nie zawiera opisu warunków ochrony przeciwpożarowej, o któ-
rych mowa w 5 20 ust. 1 pkt 13 rozporządzeni Ministra Rozwoje z dnia 11 września 2020 r.

wsprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1609),
pozwalających dokonać stosownej oceny w zakresie zgodności z wymaganymi ochrony prze-
ciwpożarowej, dotyczącymi w szczególności zapewnienia wody do celów przeciwpożarowych
i dojazdu dla pojazdów jednostek ochrony przeciwpożarowej. Jednocześnie, załączony mate-
riał nie wskazuje przebiegu drogi pożarowej do przedmiotowych średniowysokich budynków
mieszkalnych wielorodzinnych.

Szczegółowe wymagania w zakresie warunków ochrony przeciwpożarowej zawarte są
w 5 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 grudnia
2015 r. w sprawie uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpoża-
rowej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2117).

Dane dotyczące warunków ochrony przeciwpożarowej powinny być przedstawione
w projekcie budowlanym w całości lub w części, w zależności od rodzaju rozwiazania zasadni-
czych elementów wyposażenia budowlano—instalacyjnego i od zakresu ich występowania
w obiekcie budowlanym. ”

W powyższego wynika, że dane dotyczące warunków ochrony przeciwpożarowej po-
winny być przedstawione w projekcie budowlanym. Wobec powyższego Inwestor przed za›
twierdzeniem projektu budowlanego i uzyskaniem pozwolenia na budowę będzie zobowią-
zany uzyskać stosowne uzgodnienia w zakresie ochrony pożarowej, o których mowa w 5 20

ust. 1 pkt 13 rozporządzenia Ministra Rozwoju 2 dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 2020 r. poz. 1609).

Jednocześnie należy zaznaczyć, że z adnotacji na kopercie, w której została przesłana
powyższa opinia wynika, że została nadana w dniu 12.01.2021 r., tj. po upływie terminu
określonego w art. 7 ust. 13 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ulatwieniach w przygotowaniu
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących, zgodnie z którym nie-

przekazanie opinii w terminie 21 uznaje się za brak zastrzeżeń.



Pismem z dnia 18.01.2021 r. Pan Zbigniew Kowalczyk prowadzący działalność gospo-
darczą p. n. P. H. U. BUDOMUR zobowiązał się do „(...)do uzyskania dla przedmiotowej inwe-

stycji przed uzyskaniem pozwolenia na budowę wszelkich wymaganych prawem uzgodnień,
w tym w zakresie ochrony przeciwpożarowej, m. in. zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Rozwoju 2 dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu bu-

dowlanego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1609) oraz z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia
w wodę oraz dróg pożarowych (Dz. U. z 2009 r. nr 124 poz. 1030 z późn. zmianami). ” Ponad-

to oświadczył, że „projektprzedmiotowejinwestycji zostanie wykonany zgodnie z wymogami
Rozporzqdzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dni 2 grudnia 2015 r.

wsprawie uzgadniania projektu budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowej
(Dz. U. 2015 r. poz. 2117 .”

Wobec niezajęcia stanowiska przez inne zawiadomione organy w terminie 21 dni od

otrzymania zawiadomienia należy uznać, że nie wnoszą one zastrzeżeń w przedmiotowej
sprawie.

W uchwale nie wskazuje się nieruchomości, wedlug katastru nieruchomości oraz księgi

wieczystej, jeżeli została założona, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę
inwestycji mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 oraz art. 38

ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ulatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących z uwagi na bezprzedmiotowość.

Parametry inwestycji określone w uchwale zostały podane w oparciu 0 wniosek Inwe-

Stora.
Wobec powyższego, pod obrady Radzie Miejskiej w Pułtusku zostaje przedłożony pro-

jekt uchwaly w powyższej sprawie.

" ( (of/" —/


